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Kodrab, 18.06.2020 r.
GP1.271.12.2020
Wyjasnienia zwigzane z trescig SIWZ

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczgce postgpowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwa:
,Odwiercenie studni gtebinowej nr 1 ujmujgcej kredowy poziom wodonosny w ramach
zadania pn. Budowa ujecia wody w miejscowo$ci Dmenin”, znak sprawy: 271.12.2020.

Pytanie 1:

Czy do kosztorysu ofertowego nalezy doliczy¢ sporzgdzenie dokumentacji
hydrogeologicznej oraz operatu wodnoprawnego?

Odpowiedz:

W ramach kosztorysu ofertowego nie nalezy ujmowaé kosztéw dokumentacii
hydrogeologicznej oraz operatu wodnoprawnego.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie filtra, pod filtrowej i nad filtrowej w otworze do gt. 556 m nalezy
postawic filtr konstrukcyjny fi 200/225 zgodnie z ogfoszonym przetargiem. Prosimy o
podanie jakiej produkcji ma byc filtr.

Odpowiedz:

Wiercenie prowadzone bedzie systemem mechanicznym obrotowo, $widrem
gryzerem - 330mm do gtebokosci ok. 25m i na tej gtebokosci postawiona kolumna rur
ostonowych 280mm w wapieniach w korku ifowym (lub cementowym) o dtugosci ok.
5m. Dalej wiercenie bedzie kontynuowane w Srednicy 245mm do gtebokosci 55m.
Jesli zajdzie konieczno$¢ (gdy nawiercone beda utwory miekkie , kruszgce
sie) nadzér geologiczny podejmie decyzje o] postawieniu filtra
konstrukcyjnego 200/225 w otworze. Taki filtr bedzie zabezpieczat otwor przed
obrywani skalnymi ( w przypadku nawiercenia skat migkkich) . Zamawiajgcy po
uzgodnieniu z geologiem proponuje filtr PCV DN 200/225 typ k ze szczeling 3mm —
o szerokosci szczeliny zdecyduje nadzér geologiczny.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie sprzecznosci w PGTO jest studnia bez filtra wiercona na boso,
a w opisie podaje sie filtr konstrukcyjny fi 200/225 bez podania rodzaju oraz zadnych
parametréw technicznych filtra.

Odpowiedz:

Odpowiedz znajduje sie w pytaniu 2.
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